
Результати змагання з крос-триатлону (спринт) "Polissia Challenge Cup 2017" (абсолют)

8/26/2017 с. Смідин, Волинська обл.

Дистанція: 1,0 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 6,0 км. біг

плавання вело біг загальний

1 Маляр Дмитро Дніпро 00:11:45 00:39:23 00:23:03 01:14:11

2 Астаф'єв Олексій Дніпро 00:11:44 00:39:23 00:23:19 01:14:26

3 Бойко Кирило Житомир 00:12:37 00:41:35 00:21:12 01:15:24

4 Микитюк Антон Дніпро 00:12:43 00:41:28 00:22:53 01:17:04

5 Генчіков Віктор Житомир 00:12:36 00:41:53 00:22:54 01:17:23

6 Прийма Софія Львів 00:12:44 00:41:27 00:24:19 01:18:30

7 Рижих Інна Дніпро 00:12:33 00:41:53 00:24:50 01:19:16

8 Дубинець Тарас Київ 00:17:05 01:19:40

9 Барановська Лілія Київ 00:13:28 00:42:35 00:24:43 01:20:46

10 Кохан Олександра Житомир 00:13:26 00:43:56 00:25:20 01:22:42

11 Пузь Родіон Дніпро 00:12:47 00:43:20 00:27:07 01:23:14

12 Степаненко Володимир Житомир 00:13:23 00:44:02 00:27:22 01:24:47

13 Луцишин Валентин Київ 00:18:07 00:41:22 00:26:26 01:25:55

14 Мельник Тарас Луцьк 00:19:05 00:37:55 00:29:45 01:26:45

15 Севрюков Сергій Дніпро 00:11:46 00:48:07 00:27:18 01:27:11

16 Макарук Валерій с. Годовичі, Турійський р-н 00:21:05 00:43:27 00:22:42 01:27:14

17 Панасюк Сергій Ковель 00:15:50 00:47:12 00:24:17 01:27:19

18 Троцюк Володимир Ковель 00:19:21 00:43:31 00:24:32 01:27:24

19 Гаврилюк Роман Ужгород 00:19:49 00:48:20 00:20:06 01:28:15

20 Давидюк Роман смт Турійськ 00:20:02 00:42:37 00:25:41 01:28:20

21 Костюк Анатолій Луцьк 00:15:44 00:48:26 00:24:52 01:29:02

22 Салькова Христина Дніпро 00:13:47 00:49:05 00:26:33 01:29:25

23 Гаврилюк Леонід с. Волиця, Турійський р-н 00:19:28 00:43:23 00:28:39 01:31:30

24 Кідиба Ігор Луцьк 00:18:49 00:45:16 00:27:50 01:31:55

25 Грушецький Віктор Луцьк 00:17:25 00:46:13 00:29:00 01:32:38

26 Мостова Наталія Хмельницький 00:18:34 00:47:41 00:27:30 01:33:45

27 Нечипорук Олег Луцьк 00:18:11 00:47:51 00:28:21 01:34:23

28 Семенюк Сергій Ковель 00:20:36 00:46:23 00:27:35 01:34:34

29 Олександр Устимович Київ 00:21:07 00:46:03 00:27:29 01:34:39

30 Клімович Богдан Луцьк 00:19:41 00:47:00 00:28:15 01:34:56

31 Дудка Яків Ковель 00:19:04 00:43:31 00:33:20 01:35:55

32 Кирилович Денис Житомир 00:13:35 00:58:57 00:24:02 01:36:34

33 Макарук Катерина Луцьк 00:20:41 00:47:39 00:28:51 01:37:11

34 Табачук Володимир Луцьк 00:22:30 00:47:31 00:27:19 01:37:20

35 Гарбарук Максим Луцьк 00:22:21 00:44:56 00:31:07 01:38:24

36 Оксентюк Богдан Ковель 00:18:02 00:55:03 00:26:18 01:39:23

37 Тимощук Дмитро Луцьк 00:20:15 00:46:57 00:32:31 01:39:43

38 Нисковский Анатолий Запоріжжя 00:21:17 00:51:13 00:27:29 01:39:59

39 Яцюк Микола Ковель 00:22:27 00:44:29 00:33:27 01:40:23

40 Галай Олег Львів 00:24:49 00:47:20 00:28:16 01:40:25

41 Поліщук Микола Луцьк 00:22:33 00:45:54 00:32:38 01:41:05

42 Войтович Ірина Луцьк 00:24:25 00:38:25 00:38:20 01:41:10

43 Коваленко Геннадій Полтава 00:20:18 00:47:47 00:33:25 01:41:30

44 Рехнюк Віталій Луцьк 00:22:05 00:49:18 00:30:23 01:41:46

45 Теребуха Олександр Луцьк 00:24:51 00:46:29 00:30:27 01:41:47

46 Мельник Віктор Луцьк 00:21:49 00:51:11 00:29:52 01:42:52

47 Стрелюк Андрій Луцьк 00:21:23 00:54:24 00:28:50 01:44:37

48 Черняк Валентин Луцьк 00:23:09 00:51:15 00:30:36 01:45:00

49 Бельська Анастасія Житомир 00:16:25 00:54:12 00:34:31 01:45:08

50 Савченко Ольга Київ 00:24:02 00:53:36 00:27:50 01:45:28

51 Pylypiuk Andrii Луцьк 00:23:27 00:52:36 00:29:37 01:45:40

52 Франчук Роман Нововолинськ 00:22:42 00:49:48 00:33:11 01:45:41

53 Ющук Вячеслав Любомль 00:25:26 00:49:18 00:33:11 01:47:55

54 Ковальчук Андрій Любешів 00:21:45 00:49:56 00:36:46 01:48:27

55 Ковальчук Михайло Київ 00:25:04 00:48:53 00:34:40 01:48:37

56 Бальбуза Богдан Луцьк 00:32:38 00:47:24 00:28:54 01:48:56

57 Пелех Андрій Тернопіль 00:27:01 00:53:41 00:28:38 01:49:20

58 П'ясецький Віталій Ковель 00:22:45 00:49:56 00:36:47 01:49:28

59 Білера Микола Луцьк 00:31:44 00:47:57 00:30:00 01:49:41

60 Янчин Василь Луцьк 00:24:26 00:52:46 00:32:54 01:50:06

61 Гаврилюк Тетяна Луцьк 00:20:01 00:52:15 00:38:02 01:50:18

62 Недільський Павло Ковель 00:33:16 00:46:39 00:30:26 01:50:21

63 Павлюк Павло Буцинь 00:32:49 00:48:10 00:29:54 01:50:53

64 Масечко Максим Санкт-Петербург 00:25:01 00:52:33 00:34:37 01:52:11

65 Тхор Олександр Київ 00:28:44 00:50:21 00:35:19 01:54:24

66 Тадай Андрі Рівне 00:21:11 00:54:13 00:39:23 01:54:47

67 Давиденко Ігор Київ 00:28:42 00:53:36 00:33:03 01:55:21

68 Попов Кім Рівне 00:32:58 00:50:38 00:32:35 01:56:11

69 Данилюк Анастасія Луцьк 00:25:34 00:56:50 00:34:12 01:56:36

70 Пілюх Маргарита Гнівань 00:23:40 00:54:53 00:39:27 01:58:00

71 Морозов Богдан Луцьк 00:28:56 00:51:07 00:38:32 01:58:35

72 Хом'як Дмитро Смідин 00:27:54 00:56:14 00:35:40 01:59:48

73 Ямнюк Андрій Луцьк 00:32:40 00:56:30 00:37:07 02:06:17

74 Верчук Ігор Ковель 00:25:03 00:59:55 00:43:34 02:08:32

75 Крецул Андрій Луцьк 00:29:14 00:57:47 00:43:33 02:10:34

76 Наумович Юрій Луцьк 00:37:18 00:50:42 00:43:06 02:11:06

77 Візер Наталія Жовті Води 00:25:34 01:03:12 00:43:58 02:12:44

ОбластьІм'я

Результат

№ п/п Прізвище



78 Шимчук Олександр Ковель 00:25:32 01:04:39 00:46:49 02:17:00



Результати змагання з крос-триатлону (спринт) "Polissia Challenge Cup 2017"  (чоловіки)

8/26/2017 с. Смідин, Волинська обл.

Дистанція: 1,0 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 6,0 км. біг

плавання вело біг загальний

1 Маляр Дмитро Дніпро 1984 00:11:45 00:39:23 00:23:03 01:14:11

2 Астаф'єв Олексій Дніпро 1999 00:11:44 00:39:23 00:23:19 01:14:26

3 Бойко Кирило Житомир 1997 00:12:37 00:41:35 00:21:12 01:15:24

4 Микитюк Антон Дніпро 1999 00:12:43 00:41:28 00:22:53 01:17:04

5 Генчіков Віктор Житомир 1992 00:12:36 00:41:53 00:22:54 01:17:23

6 Дубинець Тарас Київ 1977 00:17:05 01:19:40

7 Пузь Родіон Дніпро 1999 00:12:47 00:43:20 00:27:07 01:23:14

8 Степаненко Володимир Житомир 1994 00:13:23 00:44:02 00:27:22 01:24:47

9 Луцишин Валентин Київ 1971 00:18:07 00:41:22 00:26:26 01:25:55

10 Мельник Тарас Луцьк 1993 00:19:05 00:37:55 00:29:45 01:26:45

11 Севрюков Сергій Дніпро 1999 00:11:46 00:48:07 00:27:18 01:27:11

12 Макарук Валерій с. Годовичі, Турійський р-н 1984 00:21:05 00:43:27 00:22:42 01:27:14

13 Панасюк Сергій Ковель 1977 00:15:50 00:47:12 00:24:17 01:27:19

14 Троцюк Володимир Ковель 1988 00:19:21 00:43:31 00:24:32 01:27:24

15 Гаврилюк Роман Ужгород 1982 00:19:49 00:48:20 00:20:06 01:28:15

16 Давидюк Роман смт Турійськ 1980 00:20:02 00:42:37 00:25:41 01:28:20

17 Костюк Анатолій Луцьк 2001 00:15:44 00:48:26 00:24:52 01:29:02

18 Гаврилюк Леонід с. Волиця, Турійський р-н 1971 00:19:28 00:43:23 00:28:39 01:31:30

19 Кідиба Ігор Луцьк 1973 00:18:49 00:45:16 00:27:50 01:31:55

20 Грушецький Віктор Луцьк 1981 00:17:25 00:46:13 00:29:00 01:32:38

21 Нечипорук Олег Луцьк 1975 00:18:11 00:47:51 00:28:21 01:34:23

22 Семенюк Сергій Ковель 1997 00:20:36 00:46:23 00:27:35 01:34:34

23 Олександр Устимович Київ 1989 00:21:07 00:46:03 00:27:29 01:34:39

24 Клімович Богдан Луцьк 1985 00:19:41 00:47:00 00:28:15 01:34:56

25 Дудка Яків Ковель 1994 00:19:04 00:43:31 00:33:20 01:35:55

26 Кирилович Денис Житомир 1999 00:13:35 00:58:57 00:24:02 01:36:34

27 Табачук Володимир Луцьк 1988 00:22:30 00:47:31 00:27:19 01:37:20

28 Гарбарук Максим Луцьк 1997 00:22:21 00:44:56 00:31:07 01:38:24

29 Оксентюк Богдан Ковель 1992 00:18:02 00:55:03 00:26:18 01:39:23

30 Тимощук Дмитро Луцьк 1998 00:20:15 00:46:57 00:32:31 01:39:43

31 Нисковский Анатолий Запоріжжя 1971 00:21:17 00:51:13 00:27:29 01:39:59

32 Яцюк Микола Ковель 1997 00:22:27 00:44:29 00:33:27 01:40:23

33 Галай Олег Львів 1991 00:24:49 00:47:20 00:28:16 01:40:25

34 Поліщук Микола Луцьк 1969 00:22:33 00:45:54 00:32:38 01:41:05

35 Коваленко Геннадій Полтава 1965 00:20:18 00:47:47 00:33:25 01:41:30

36 Рехнюк Віталій Луцьк 1984 00:22:05 00:49:18 00:30:23 01:41:46

37 Теребуха Олександр Луцьк 1982 00:24:51 00:46:29 00:30:27 01:41:47

38 Мельник Віктор Луцьк 1971 00:21:49 00:51:11 00:29:52 01:42:52

39 Стрелюк Андрій Луцьк 1980 00:21:23 00:54:24 00:28:50 01:44:37

40 Черняк Валентин Луцьк 1979 00:23:09 00:51:15 00:30:36 01:45:00

41 Бельська  Анастасія Житомир 2000 00:16:25 00:54:12 00:34:31 01:45:08

42 Пилипюк Андрій Луцьк 1991 00:23:27 00:52:36 00:29:37 01:45:40

43 Франчук Роман Нововолинськ 1990 00:22:42 00:49:48 00:33:11 01:45:41

44 Ющук Вячеслав Любомль 1990 00:25:26 00:49:18 00:33:11 01:47:55

45 Ковальчук Андрій Любешів 1991 00:21:45 00:49:56 00:36:46 01:48:27

46 Михайло Ковальчук Київ 1985 00:25:04 00:48:53 00:34:40 01:48:37

47 Бальбуза Богдан Луцьк 1992 00:32:38 00:47:24 00:28:54 01:48:56

48 Пелех Андрій Тернопіль 1984 00:27:01 00:53:41 00:28:38 01:49:20

49 П'ясецький Віталій Ковель 1982 00:22:45 00:49:56 00:36:47 01:49:28

50 Білера Микола Луцьк 1955 00:31:44 00:47:57 00:30:00 01:49:41

51 Янчин Василь Луцьк 1983 00:24:26 00:52:46 00:32:54 01:50:06

52 Недільський Павло Ковель 1959 00:33:16 00:46:39 00:30:26 01:50:21

53 Павлюк Павло Буцинь 1991 00:32:49 00:48:10 00:29:54 01:50:53

54 Масечко Максим Санкт-Петербург 1996 00:25:01 00:52:33 00:34:37 01:52:11

55 Тхор Олександр Київ 1979 00:28:44 00:50:21 00:35:19 01:54:24

56 Тадай Андрі Рівне 1980 00:21:11 00:54:13 00:39:23 01:54:47

57 Давиденко Ігор Київ 1978 00:28:42 00:53:36 00:33:03 01:55:21

58 Попов Кім Рівне 1990 00:32:58 00:50:38 00:32:35 01:56:11

59 Морозов Богдан Луцьк 1996 00:28:56 00:51:07 00:38:32 01:58:35

60 Хом'як Дмитро Смідин 1988 00:27:54 00:56:14 00:35:40 01:59:48

61 Ямнюк Андрій Луцьк 1993 00:32:40 00:56:30 00:37:07 02:06:17

62 Верчук Ігор Ковель 1965 00:25:03 00:59:55 00:43:34 02:08:32

63 Крецул Андрій Луцьк 1982 00:29:14 00:57:47 00:43:33 02:10:34

64 Наумович Юрій Луцьк 1985 00:37:18 00:50:42 00:43:06 02:11:06

65 Шимчук Олександр Ковель 1998 00:25:32 01:04:39 00:46:49 02:17:00

Результат

№ п/п Прізвище Ім'я Область Р.н.



Результати змагання з крос-триатлону (спринт) "Polissia Challenge Cup 2017" (жінки)

8/26/2017 с. Смідин, Волинська обл.

Дистанція: 1,0 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 6,0 км. біг

плавання вело біг загальний

1 Прийма Софія Львів 1998 00:12:44 00:41:27 00:24:19 01:18:30

2 Рижих Інна Дніпро 1985 00:12:33 00:41:53 00:24:50 01:19:16

3 Барановська Лілія Київ 1993 00:13:28 00:42:35 00:24:43 01:20:46

4 Кохан Олександра Житомир 1992 00:13:26 00:43:56 00:25:20 01:22:42

5 Салькова Христина Дніпро 2000 00:13:47 00:49:05 00:26:33 01:29:25

6 Мостова Наталія Хмельницький 1985 00:18:34 00:47:41 00:27:30 01:33:45

7 Макарук Катерина Луцьк 1985 00:20:41 00:47:39 00:28:51 01:37:11

8 Войтович Ірина Луцьк 1986 00:24:25 00:38:25 00:38:20 01:41:10

9 Бельська  Анастасія Житомир 2000 00:16:25 00:54:12 00:34:31 01:45:08

10 Савченко Ольга Київ 1985 00:24:02 00:53:36 00:27:50 01:45:28

11 Гаврилюк Тетяна Луцьк 1977 00:20:01 00:52:15 00:38:02 01:50:18

12 Данилюк Анастасія Луцьк 1993 00:25:34 00:56:50 00:34:12 01:56:36

13 Пілюх Маргарита Гнівань 1996 00:23:40 00:54:53 00:39:27 01:58:00

14 Візер Наталія Жовті Води 1976 00:25:34 01:03:12 00:43:58 02:12:44

Результат

№ п/п Прізвище Ім'я Область Р.н.



Результати змагання з крос-триатлону (спринт) "Polissia Challenge Cup 2017" (чоловіки категорії)

8/26/2017 с. Смідин, Волинська обл.

Дистанція: 1,0 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 6,0 км. біг

плавання вело біг загальний

16-29 років

1 Астаф'єв Олексій Дніпро 1999 00:11:44 00:39:23 00:23:19 01:14:26

2 Бойко Кирило Житомир 1997 00:12:37 00:41:35 00:21:12 01:15:24

3 Микитюк Антон Дніпро 1999 00:12:43 00:41:28 00:22:53 01:17:04

4 Генчіков Віктор Житомир 1992 00:12:36 00:41:53 00:22:54 01:17:23

5 Пузь Родіон Дніпро 1999 00:12:47 00:43:20 00:27:07 01:23:14

6 Степаненко Володимир Житомир 1994 00:13:23 00:44:02 00:27:22 01:24:47

7 Мельник Тарас Луцьк 1993 00:19:05 00:37:55 00:29:45 01:26:45

8 Севрюков Сергій Дніпро 1999 00:11:46 00:48:07 00:27:18 01:27:11

9 Троцюк Володимир Ковель 1988 00:19:21 00:43:31 00:24:32 01:27:24

10 Костюк Анатолій Луцьк 2001 00:15:44 00:48:26 00:24:52 01:29:02

11 Семенюк Сергій Ковель 1997 00:20:36 00:46:23 00:27:35 01:34:34

12 Олександр Устимович Київ 1989 00:21:07 00:46:03 00:27:29 01:34:39

13 Дудка Яків Ковель 1994 00:19:04 00:43:31 00:33:20 01:35:55

14 Кирилович Денис Житомир 1999 00:13:35 00:58:57 00:24:02 01:36:34

15 Табачук Володимир Луцьк 1988 00:22:30 00:47:31 00:27:19 01:37:20

16 Гарбарук Максим Луцьк 1997 00:22:21 00:44:56 00:31:07 01:38:24

17 Оксентюк Богдан Ковель 1992 00:18:02 00:55:03 00:26:18 01:39:23

18 Тимощук Дмитро Луцьк 1998 00:20:15 00:46:57 00:32:31 01:39:43

19 Яцюк Микола Ковель 1997 00:22:27 00:44:29 00:33:27 01:40:23

20 Галай Олег Львів 1991 00:24:49 00:47:20 00:28:16 01:40:25

21 Пилипюк Андрій Луцьк 1991 00:23:27 00:52:36 00:29:37 01:45:40

22 Франчук Роман Нововолинськ 1990 00:22:42 00:49:48 00:33:11 01:45:41

23 Ющук Вячеслав Любомль 1990 00:25:26 00:49:18 00:33:11 01:47:55

24 Ковальчук Андрій Любешів 1991 00:21:45 00:49:56 00:36:46 01:48:27

25 Бальбуза Богдан Луцьк 1992 00:32:38 00:47:24 00:28:54 01:48:56

26 Павлюк Павло Буцинь 1991 00:32:49 00:48:10 00:29:54 01:50:53

27 Масечко Максим Санкт-Петербург 1996 00:25:01 00:52:33 00:34:37 01:52:11

28 Попов Кім Рівне 1990 00:32:58 00:50:38 00:32:35 01:56:11

29 Морозов Богдан Луцьк 1996 00:28:56 00:51:07 00:38:32 01:58:35

30 Хом'як Дмитро Смідин 1988 00:27:54 00:56:14 00:35:40 01:59:48

31 Ямнюк Андрій Луцьк 1993 00:32:40 00:56:30 00:37:07 02:06:17

32 Шимчук Олександр Ковель 1998 00:25:32 01:04:39 00:46:49 02:17:00

30-39 років

1 Маляр Дмитро Дніпро 1984 00:11:45 00:39:23 00:23:03 01:14:11

2 Макарюк Валерій с. Годовичі, Турійський р-н 1984 00:21:05 00:43:27 00:22:42 01:27:14

3 Гаврилюк Роман Ужгород 1982 00:19:49 00:48:20 00:20:06 01:28:15

4 Давидюк Роман смт Турійськ 1980 00:20:02 00:42:37 00:25:41 01:28:20

5 Грушецький Віктор Луцьк 1981 00:17:25 00:46:13 00:29:00 01:32:38

6 Клімович Богдан Луцьк 1985 00:19:41 00:47:00 00:28:15 01:34:56

7 Рехнюк Віталій Луцьк 1984 00:22:05 00:49:18 00:30:23 01:41:46

8 Теребуха Олександр Луцьк 1982 00:24:51 00:46:29 00:30:27 01:41:47

9 Стрелюк Андрій Луцьк 1980 00:21:23 00:54:24 00:28:50 01:44:37

10 Черняк Валентин Луцьк 1979 00:23:09 00:51:15 00:30:36 01:45:00

11 Михайло Ковальчук Київ 1985 00:25:04 00:48:53 00:34:40 01:48:37

12 Пелех Андрій Тернопіль 1984 00:27:01 00:53:41 00:28:38 01:49:20

13 П'ясецький Віталій Ковель 1982 00:22:45 00:49:56 00:36:47 01:49:28

14 Янчин Василь Луцьк 1983 00:24:26 00:52:46 00:32:54 01:50:06

15 Тхор Олександр Київ 1979 00:28:44 00:50:21 00:35:19 01:54:24

16 Тадай Андрі Рівне 1980 00:21:11 00:54:13 00:39:23 01:54:47

17 Давиденко Ігор Київ 1978 00:28:42 00:53:36 00:33:03 01:55:21

18 Крецул Андрій Луцьк 1982 00:29:14 00:57:47 00:43:33 02:10:34

19 Наумович Юрій Луцьк 1985 00:37:18 00:50:42 00:43:06 02:11:06

40-49 років

1 Дубинець Тарас Київ 1977 00:17:05 01:19:40

2 Луцишин Валентин Київ 1971 00:18:07 00:41:22 00:26:26 01:25:55

3 Панасюк Сергій Ковель 1977 00:15:50 00:47:12 00:24:17 01:27:19

4 Гаврилюк Леонід с. Волиця, Турійський р-н 1971 00:19:28 00:43:23 00:28:39 01:31:30

5 Кідиба Ігор Луцьк 1973 00:18:49 00:45:16 00:27:50 01:31:55

6 Нечипорук Олег Луцьк 1975 00:18:11 00:47:51 00:28:21 01:34:23

7 Нисковский Анатолий Запоріжжя 1971 00:21:17 00:51:13 00:27:29 01:39:59

8 Поліщук Микола Луцьк 1969 00:22:33 00:45:54 00:32:38 01:41:05

9 Мельник Віктор Луцьк 1971 00:21:49 00:51:11 00:29:52 01:42:52

50-59 років

1 Коваленко Геннадій Полтава 1965 00:20:18 00:47:47 00:33:25 01:41:30

2 Недільський Павло Ковель 1959 00:33:16 00:46:39 00:30:26 01:50:21

3 Верчук Ігор Ковель 1965 00:25:03 00:59:55 00:43:34 02:08:32

60 років та старші

1 Білера Микола Луцьк 1955 00:31:44 00:47:57 00:30:00 01:49:41

Результат

№ п/п Прізвище Ім'я Область Р.н.



Результати змагання з крос-триатлону (спринт) "Polissia Challenge Cup 2017" (жінки категорії)

8/26/2017 с. Смідин, Волинська обл.

Дистанція: 1,0 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 6,0 км. біг

плавання вело біг загальний

16-29 років

1 Прийма Софія Львів 1998 00:12:44 00:41:27 00:24:19 01:18:30

2 Барановська  Лілія Київ 1993 00:13:28 00:42:35 00:24:43 01:20:46

3 Кохан Олександра Житомир 1992 00:13:26 00:43:56 00:25:20 01:22:42

4 Салькова Христина Дніпро 2000 00:13:47 00:49:05 00:26:33 01:29:25

5 Бельська  Анастасія Житомир 2000 00:16:25 00:54:12 00:34:31 01:45:08

6 Данилюк Анастасія Луцьк 1993 00:25:34 00:56:50 00:34:12 01:56:36

7 Пілюх Маргарита Гнівань 1996 00:23:40 00:54:53 00:39:27 01:58:00

30-39 років

1 Рижих Інна Дніпро 1985 00:12:33 00:41:53 00:24:50 01:19:16

2 Мостова Наталія Хмельницький 1985 00:18:34 00:47:41 00:27:30 01:33:45

3 Макарук Катерина Луцьк 1985 00:20:41 00:47:39 00:28:51 01:37:11

4 Войтович Ірина Луцьк 1986 00:24:25 00:38:25 00:38:20 01:41:10

5 Савченко Ольга Київ 1985 00:24:02 00:53:36 00:27:50 01:45:28

40-49 років

1 Гаврилюк Тетяна Луцьк 1977 00:20:01 00:52:15 00:38:02 01:50:18

2 Візер Наталія Жовті Води 1976 00:25:34 01:03:12 00:43:58 02:12:44

Результат

№ п/п Прізвище Ім'я Область Р.н.



Результати змагання з крос-триатлону "Polissia Chellenge Cup 2017" (спринт)

(категорії спортсменів з пораженням опорно-рухового апарату)

8/26/2017 с. Смідин, Волинська область

Дистанція: 1,0 км. плавання - 20,0 км. велосипедна гонка - 6,0 км. біг

плавання вело біг 

1 Степаненко Володимир Житомир 00:13:23 00:44:02 0:27:22

2 Стрелюк Андрій Луцьк 00:21:23 0:54:24 0:28:50

3 Шимчук Олександр Ковель 0:25:32 1:04:39 0:46:49

Результат
№ п/п Прізвище Ім'я Область



загальний

1:24:47

1:44:37

2:17:00

Результат


